INDICAÇÃO Nº 02/2025

O Vereador GEANGLEDSOM CORDEIRO DOS SANTOS , que esta subscreve,
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal e pelo Regimeto Interno da Câmara, solicita ao Executivo Municipal, que
seja tapado buraco na estrada principal que dá acesso ao Distrito de Zé Gomes, nas
proximidades da ponte dos paus grandes.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista a constante circulação de carros e motos na citada estrada, é
prudente proceder com o tapamento

desse buraco. Às pessoas que por lá circulam estão suscetíveis à acidentes.
Diante disso, vem solicitar atendimento ao pleito.

Exu - PE, 23 de abril de 2025

GEANGLEDSOM CORDEIRO DOS SANTOS ( GEAN BASTIÃO )
- Vereador -

Página 1 de 1